



AquaProof A/S

Nykøbingvej 82, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 38 80 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019

Per Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaProof A/S Nykøbingvej 82 4300 Holbæk
	Hjemmeside: www.shop.poolworld.dk
	CVR-nr.: 29 38 80 67
	Stiftet: 10. februar 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Nielsen, formand Grethe Grønning Per Grønning
Direktion	Per Grønning
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel- og servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.689 t.kr. mod 2.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 985 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.689.121	2.594
1 Personaleomkostninger	-1.369.268	-1.438
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.151	-24
Driftsresultat	1.293.702	1.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.310	5
Øvrige finansielle omkostninger	-43.122	-25
Resultat før skat	1.263.890	1.112
3 Skat af årets resultat	-278.952	-245
Årets resultat	984.938	867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Overføres til overført resultat	0	267
Disponeret fra overført resultat	-15.062	0
Disponeret i alt	984.938	867

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.077.693	1.003
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.875	18
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.568</u>	<u>1.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.087.568</u>	<u>1.021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.908.257	2.134
Varebeholdninger i alt	<u>1.908.257</u>	<u>2.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.872	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.373	252
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	46.404	57
Tilgodehavender i alt	<u>506.649</u>	<u>317</u>
Likvide beholdninger	<u>1.098.801</u>	<u>659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.513.707</u>	<u>3.110</u>
Aktiver i alt	<u>4.601.275</u>	<u>4.131</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	600.000	600
7 Overført resultat	1.075.143	1.090
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Egenkapital i alt	2.675.143	2.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.452	18
Hensatte forpligtelser i alt	20.452	18
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	547.330	599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.330	599
Gældsforpligtelser	55.000	57
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.270	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.741	209
Selskabsskat	276.133	242
Anden gæld	836.206	702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.350	1.224
Gældsforpligtelser i alt	1.905.680	1.823
Passiver i alt	4.601.275	4.131

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.153.554	1.326
Pensioner	158.000	32
Andre omkostninger til social sikring	9.220	13
Personaleomkostninger i øvrigt	48.494	67
	1.369.268	1.438
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	18.251	16
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.900	8
	26.151	24
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	276.133	242
Årets regulering af udskudt skat	2.819	3
	278.952	245
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.082.480	1.082
Tilgang i årets løb	91.941	0
Kostpris 31. december 2018	1.174.421	1.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-78.477	-63
Årets afskrivninger	-18.251	-16
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-96.728	-79
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.077.693	1.003

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	39.500	40
Kostpris 31. december 2018	39.500	40
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-21.725	-14
Årets afskrivninger	-7.900	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-29.625	-22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.875	18
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	600.000	600
	600.000	600
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.090.205	823
Årets overførte overskud eller underskud	-15.062	267
	1.075.143	1.090
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	200
Udloddet udbytte	-600.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
	1.000.000	600
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	602.330	656
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.000	-57
	547.330	599

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.078 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IsAlex Holding ApS, CVR-nr. 29308977 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
